[image: Описание: Герб223]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от ________________                                                                                                № ___________

	Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии из бюджета города Покачи муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Покачи на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203, пунктом 4 части 2 статьи 1 Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета города Покачи муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Покачи на иные цели, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 29.12.2020 №1140:
1. Утвердить типовую форму соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии из бюджета города Покачи муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Покачи на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – Соглашение, типовая форма) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Покачи привести Соглашение в соответствие с типовой формой, утвержденной настоящим приказом при первом внесении изменений в него.
3. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации города Покачи от 05.08.2022 №29 «Об утверждении типовой формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии из бюджета города Покачи бюджетным и автономным учреждениям города Покачи на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации».
4. Настоящий приказ вступает в силу после подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
5. Старшему секретарю приемной первого заместителя главы города Покачи Подгорной М.В. довести настоящий приказ до сведения руководителей:
1) структурных подразделений администрации города Покачи, выполняющих функции и полномочия учредителей в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений;
2) муниципальных автономных и бюджетных учреждений.
6. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи Крюкову О.Н., начальника управления отчетности и исполнения бюджета комитета финансов администрации города Покачи Негру Н.Н.

	Председатель комитета финансов
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Н.И. Острешкина

[bookmark: _GoBack]
image2.png

image1.jpeg